「地域福祉活動の支援にかかる連携協定書」についての連絡会議 会議要旨

開催日 平成 28 年 11 月 30 日（金）

場 所 東成区在宅サービスセンター 会議室

出席者（東成区役所）

保健福祉課長代理、保健福祉課担当係長

   （東成区社会福祉協議会）

事務局長・地域支援担当主査・見守り支援ネットワーカー

１．協議に基づく具体的な取組みについて

・現在の取組み状況について、別紙のとおり確認（11 月現在）

・今後の取組み予定について、別紙のとおり確認（11 月現在）

２．意見交換

 地域福祉活動の支援について意見交換

３．次回日程

  平成 29 年 1 月 27 日（金）【予定】